Support|5/7.5/10/15W | 1.0/ 1.1/ 1.67 / 2 A| Cable inclus | USB

Type-C™ | 1.00 m

Spécifications du produit
Cableinclus

Certifié Qi

Compatible avec I'appareil

Connexion

Convient aux marques

Convient pour I'appareil

Couleur

Courant d'entrée

Courant de sortie

Diamétre
Fonction de charge rapide

Fonctions de sécurité

Longueur de corde

Matériau

Nombre de produits dans I'emballage
Plage de fréquences de transmission
Puissance d'émission maximale

Puissance de sortie

Tension d'entrée

Tension de sortie

Type
Type de chargeur

Oui

Non
Smartphone
USB Type-C™
Apple
Smartphone
Aluminium
2A

2.2A

1.0A

1.1A

1.67 A

2A

63 mm

Oui

FOD

Sous tension
Sur courant
1.00 m
Aluminium

1 piéces

1100 - 2050 MHz
-40 dBUA/m @ 10m

10W
15 W
5W
7.5W
5V DC
9V DC
5V DC
9V DC
Support

Universel

Type de source d'alimentation

Alimenté par port
UsB

Informations sur I'emballage

Marque

Code de commande
EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Emballage

Contenu de I'emballage

Quantité
1

8

32

5‘412810 408719“

Nedis

WCHAQM250SI
5412810408719
5412810408979
5412810408986

Giftbox with eurolock
Chargeur magnétique sans fil

Fiche de garantie

Lx L x H(mm) Poids
85mm 145mm 35mm 80g
95mm  155mm 255mm 720g
280mm 190 mm 365 mm 3260¢g



https://Nedis.be/WCHAQM250SI
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